



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 143 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDERVEG HOLDING AS
Forretningsadresse: Bekkjarviksundet 19
5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Christian Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	18 231	19 976
Sum kostnader		18 231	19 976
Driftsresultat		-18 231	-19 976
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		55 038 707	15 000 000
Annen renteinntekt			1
Sum finansinntekter		55 038 707	15 000 001
Annen rentekostnad		1	
Sum finanskostnader		1	
Netto finans		55 038 706	15 000 001
Ordinært resultat før skattekostnad		55 020 475	14 980 025
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		55 020 475	14 980 025
Årsresultat	2	55 020 475	14 980 025
Årsresultat etter minoritetsinteresser		55 020 475	14 980 025
Totalresultat		55 020 475	14 980 025
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		55 020 475	14 980 025
Sum overføringer og disponeringer		55 020 475	14 980 025



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	1 569 224	1 569 224
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		1 569 224	1 569 224
Sum anleggsmidler		1 569 224	1 569 224
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer	4		
Konsernfordringer		55 038 707	15 000 000
Sum fordringer	4	55 038 707	15 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 955 723	33 955
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 955 723	33 955
Sum omløpsmidler		69 994 430	15 033 955
SUM EIENDELER		71 563 654	16 603 179
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	87 653	87 653



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		82 083	82 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		71 481 571	16 461 096
Sum opptjent egenkapital		71 481 571	16 461 096
Sum egenkapital	2	71 563 654	16 543 179
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld			60 000
Annen kortsiktig gjeld	4		
Sum kortsiktig gjeld	4		60 000
Sum gjeld		0	60 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 563 654	16 603 179



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 472 096	74 118 306
Annen driftsinntekt			24 166 667
Sum inntekter		83 472 096	98 284 973
Kostnader			
Lønnskostnad	1	23 204 365	22 320 973
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	2 207 220	5 780 300
Annen driftskostnad		21 558 249	23 079 000
Sum kostnader		46 969 834	51 180 273
Driftsresultat		36 502 262	47 104 700
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 103 131	3 576 083
Annen finansinntekt		12 993 948	9 848 251
Sum finansinntekter		16 097 079	13 424 334
Annen rentekostnad		6 417 865	8 485 555
Annen finanskostnad		7 512 443	16 725 131
Sum finanskostnader		13 930 308	25 210 686
Netto finans		2 166 771	-11 786 352
Ordinært resultat før skattekostnad		38 669 033	35 318 348
Skattekostnad på ordinært resultat		8 498 672	7 787 128
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 170 361	27 531 220
Årsresultat		30 170 361	27 531 220
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 170 361	27 531 220
Totalresultat		30 170 361	27 531 220
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital		30 170 361	27 531 220
Sum overføringer og disponeringer		30 170 361	27 531 220



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		99 713 243	99 780 143
Sum immaterielle eiendeler		99 713 243	99 780 143
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	2	16 975 000	19 075 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	94 080	134 400
Sum varige driftsmidler	2	17 069 080	19 209 400
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5	137 612 751	163 561 551
Sum finansielle anleggsmidler		137 612 751	163 561 551
Sum anleggsmidler		254 395 074	282 551 094
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 592 004	
Andre kortsiktige fordringer		630 647	
Sum fordringer		2 222 650	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	94 411 991	61 509 137
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		94 411 991	61 509 137
Sum omløpsmidler		96 634 642	61 509 137
SUM EIENDELER		351 029 716	344 060 231

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	87 653	87 653
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		82 083	82 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		76 807 324	46 636 963
Sum opptjent egenkapital		76 807 324	46 636 963
Sum egenkapital	2, 4	76 889 407	46 719 046
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	16 435 233	19 248 745
Sum avsetninger for forpliktelser		16 435 233	19 248 745
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	236 171 114	256 329 083
Sum annen langsiktig gjeld		236 171 114	256 329 083
Sum langsiktig gjeld		252 606 347	275 577 828
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		607 399	472 868
Betalbar skatt	3	11 312 184	9 471 900
Skyldig offentlige avgifter		8 023 703	7 867 747
Annen kortsiktig gjeld		1 590 676	3 950 843
Sum kortsiktig gjeld		21 533 962	21 763 357
Sum gjeld		274 140 309	297 341 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		351 029 716	344 060 231
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	8	236 171 114	256 329 083



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 818616

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 143 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDERVEG HOLDING AS
Forretningsadresse: Bekkjarviksundet 19
5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Christian Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2022



Organisasjonsnr: 922 143 692
NORDERVEG HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	18 231	19 976
Sum kostnader		18 231	19 976
Driftsresultat		-18 231	-19 976
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		55 038 707	15 000 000
Annen renteinntekt			1
Sum finansinntekter		55 038 707	15 000 001
Annen rentekostnad		1	
Sum finanskostnader		1	
Netto finans		55 038 706	15 000 001
Ordinært resultat før skattekostnad		55 020 475	14 980 025
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		55 020 475	14 980 025
Årsresultat	2	55 020 475	14 980 025
Årsresultat etter minoritetsinteresser		55 020 475	14 980 025
Totalresultat		55 020 475	14 980 025
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		55 020 475	14 980 025
Sum overføringer og disponeringer		55 020 475	14 980 025



Organisasjonsnr: 922 143 692
NORDERVEG HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 1 569 224 1 569 224

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 4

Sum finansielle anleggsmidler 1 569 224 1 569 224

Sum anleggsmidler 1 569 224 1 569 224

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 4

Andre kortsiktige

fordringer 4

Konsernfordringer 55 038 707 15 000 000

Sum fordringer 4 55 038 707 15 000 000

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 14 955 723 33 955

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 14 955 723 33 955

Sum omløpsmidler 69 994 430 15 033 955

SUM EIENDELER 71 563 654 16 603 179

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 87 653 87 653

Beholdning av egne aksjer 5

Annen innskutt egenkapital -5 570 -5 570

Sum innskutt egenkapital 82 083 82 083

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		71 481 571	16 461 096
Sum opptjent egenkapital		71 481 571	16 461 096
Sum egenkapital	2	71 563 654	16 543 179
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld			60 000
Annen kortsiktig gjeld	4		
Sum kortsiktig gjeld	4		60 000
Sum gjeld		0	60 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 563 654	16 603 179



Organisasjonsnr: 922 143 692
NORDERVEG HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 472 096	74 118 306
Annen driftsinntekt			24 166 667
Sum inntekter		83 472 096	98 284 973
Kostnader			
Lønnskostnad	1	23 204 365	22 320 973
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	2 207 220	5 780 300
Annen driftskostnad		21 558 249	23 079 000
Sum kostnader		46 969 834	51 180 273
Driftsresultat		36 502 262	47 104 700
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 103 131	3 576 083
Annen finansinntekt		12 993 948	9 848 251
Sum finansinntekter		16 097 079	13 424 334
Annen rentekostnad		6 417 865	8 485 555
Annen finanskostnad		7 512 443	16 725 131
Sum finanskostnader		13 930 308	25 210 686
Netto finans		2 166 771	-11 786 352
Ordinært resultat før skattekostnad		38 669 033	35 318 348
Skattekostnad på ordinært resultat		8 498 672	7 787 128
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 170 361	27 531 220
Årsresultat		30 170 361	27 531 220
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 170 361	27 531 220
Totalresultat		30 170 361	27 531 220
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		30 170 361	27 531 220
Sum overføringer og disponeringer		30 170 361	27 531 220



Organisasjonsnr: 922 143 692
NORDERVEG HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		99 713 243	99 780 143
Sum immaterielle eiendeler		99 713 243	99 780 143
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner			
	2	16 975 000	19 075 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	2	94 080	134 400
Sum varige driftsmidler	2	17 069 080	19 209 400
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			
	5	137 612 751	163 561 551
Sum finansielle anleggsmidler		137 612 751	163 561 551
Sum anleggsmidler		254 395 074	282 551 094
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 592 004	
Andre kortsiktige fordringer		630 647	
Sum fordringer		2 222 650	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	94 411 991	61 509 137
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		94 411 991	61 509 137
Sum omløpsmidler		96 634 642	61 509 137
SUM EIENDELER		351 029 716	344 060 231
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	87 653	87 653
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570



Sum innskutt egenkapital		82 083	82 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		76 807 324	46 636 963
Sum opptjent egenkapital		76 807 324	46 636 963
Sum egenkapital	2, 4	76 889 407	46 719 046
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	16 435 233	19 248 745
Sum avsetninger for forpliktelser		16 435 233	19 248 745
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	236 171 114	256 329 083
Sum annen langsiktig gjeld		236 171 114	256 329 083
Sum langsiktig gjeld		252 606 347	275 577 828
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		607 399	472 868
Betalbar skatt	3	11 312 184	9 471 900
Skyldig offentlige avgifter		8 023 703	7 867 747
Annen kortsiktig gjeld		1 590 676	3 950 843
Sum kortsiktig gjeld		21 533 962	21 763 357
Sum gjeld		274 140 309	297 341 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		351 029 716	344 060 231
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	8	236 171 114	256 329 083



Organisasjonsnr: 922 143 692
NORDERVEG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 922 143 692
NORDERVEG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2021 Norderveg Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 922 143 692



Resultatregnskap			
Norderveg Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	1	18 231	19 976
Sum driftskostnader		18 231	19 976
Driftsresultat		-18 231	-19 976
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		55 038 707	15 000 000
Annen renteinntekt		0	1
Annen rentekostnad		1	0
Resultat av finansposter		55 038 706	15 000 001
Ordinært resultat før skattekostnad		55 020 475	14 980 025
Ordinært resultat		55 020 475	14 980 025
Årsresultat	2	55 020 475	14 980 025
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		55 020 475	14 980 025
Sum overføringer		55 020 475	14 980 025
Norderveg Holding AS		Side 2	



Balanse			
Norderveg Holding AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	1 569 224	1 569 224
Sum finansielle anleggsmidler		1 569 224	1 569 224
Sum anleggsmidler		1 569 224	1 569 224
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer		55 038 707	15 000 000
Sum fordringer	4	55 038 707	15 000 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 955 723	33 955
Sum omløpsmidler		69 994 430	15 033 955
Sum eiendeler		71 563 654	16 603 179
Norderveg Holding AS		Side 3	



Balanse			
Norderveg Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	87 653	87 653
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		82 083	82 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		71 481 571	16 461 096
Sum opptjent egenkapital		71 481 571	16 461 096
Sum egenkapital	2	71 563 654	16 543 179
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld		0	60 000
Sum kortsiktig gjeld	4	0	60 000
Sum gjeld		0	60 000
Sum egenkapital og gjeld		71 563 654	16 603 179
Bekkjarvik, den, 10.05.2022 Styret i Norderveg Holding AS			
_____ Ola Amandus Olsen styreleder	_____ Ola Christian Olsen styremedlem/daglig leder	_____ Anette Karina Olsen styremedlem	
Norderveg Holding AS			Side 4



Indirekte kontantstrøm			
Norderveg Holding AS			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		55 020 475	14 980 025
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-40 098 707	-14 950 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 921 768	30 025
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		14 921 768	30 025
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		33 955	3 930
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		14 955 723	33 955
Norderveg Holding AS		Side 5	



Norderveg Holding AS

922 143 692

Norderveg Holding AS er stiftet ved utfisjoning fra Olsen Gruppen AS, org.nr. 951 915 858 med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2019.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Norderveg Holding AS

922 143 692

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Sum	0	0

Selskapet har i 2021 sysselsatt 0 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Lønn	0	0
------	---	---

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 14 375.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	87 653	0	-5 570	16 461 096	16 543 179
Årets resultat				55 020 475	55 020 475
Pr 31.12.2021	87 653	0	-5 570	71 481 571	71 563 654

Note 3 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Norderveg AS	100%	1 569 224	30 176 067	6 921 158
Totalt	0	1 569 224	30 176 067	6 921 158

Det er vedtatt og resultatført utbytte på 55 MNOK mellom Norderveg AS og Norderveg Holding AS for 2021.



Norderveg Holding AS

922 143 692

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	55 038 707	15 000 000
Sum	55 038 707	15 000 000
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	60 000
Sum	0	60 000

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norderveg Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	876,5	87 653
Sum	100		87 653

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ola Christian Olsen	51	51,0	51,0
Olsen Gruppen AS	42	42,0	42,0
Ola Amandus Olsen	7	7,0	7,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Ola Amandus Olsen	styreleder	7
Ola Christian Olsen	styremedlem/daglig leder	51
Totalt antall aksjer		58

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	55 020 475	14 980 025
Permanente forskjeller	-55 000 000	-15 000 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-20 475	0
Norderveg Holding AS		Side 8



Norderveg Holding AS 922 143 692

Skattepliktig inntekt	0	-19 975
-----------------------	---	---------

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-8 516	0
----------------------------------	--------	---

Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	8 516	0
---	-------	---

Sum betalbar skatt i balansen	0	0
--------------------------------------	----------	----------

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-20 476	-20 475
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	20 476	20 475
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



ÅRSBERETNING 2021

Norderveg Holding AS

VIRKSOMHETENS ART

Norderveg Holding AS er morselskap av Norderveg AS som driver virksomhet med drift av en snurper med ringnot og kolmule konsesjon. Selskapet er lokalisert i Bekkjjarvik, Austevoll.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for vurderingen ligger resultatet for år 2021 og konsernets langsiktige, strategiske prognoser. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det har gjennom året ikke vært ansatte i morselskapet.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt, og det er ikke rapportert om noen spesielle hendelser i beretningsåret.

Konsernet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet eller andre forhold, for eksempel i tilknytning til lønn, avansement og rekruttering. Konsernet opererer imidlertid i en bransje som er sterkt mannsdominert. Styret består av to menn og en kvinne. Arbeidstidsordninger i konsernet følger de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

MILJØRAPPORTERINGER

Konsernet forbruker fossilt brensel innen fiskeri. Det er viktig for konsernet å legge opp driften på en slik måte at forbruket og utslippene begrenses. Konsernet følger med på den grønne utviklingen og hvordan man kan tilpasse seg dette i framtiden.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Driftsinntektene i konsernet hadde en nedgang fra kr 98,2 MNOK i 2020 til kr 83,4 MNOK i 2021. Konsernet hadde i 2020 annen driftsinntekt på 24,1 MNOK gjennom salg av et fartøy. Årsresultatet viser et overskudd på kr. 30,1 MNOK mot et overskudd på kr. 27,5 MNOK. i 2020. Resultattallene er belastet med avskrivninger og nedskrivninger på kr. 2,2 MNOK i 2021 mot kr. 5,78 MNOK i 2020.

Samlet EBITDA var på 38,7 MNOK i 2021. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter beløpte seg til 49 MNOK. Forskjellene mellom netto kontantstrøm fra operasjonelle



aktiviteter og driftsresultatet er i det vesentlige avskrivninger, betalte skatter, endringer i kundefordringer og leverandørgjeld, og endring i andre tidsavgrensingsposter.

Konsernet har i beretningsåret netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet på 0 MNOK. Konsernets likviditetsbeholdning pr 31.12.2021 var på 94,4 MNOK mot 61,5 MNOK året før.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 7,8 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 7 % pr 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 351 MNOK, sammenlignet med 344 MNOK året før. Egenkapitalen pr 31.12.2021 var 76,8 MNOK, svarende til en egenkapitalandel på 21,8 %, sammenlignet med 46,7 MNOK og 13,5 % pr 31.12.2020. Konsernets frie egenkapital beløper seg til 76,72 MNOK.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernet har gjennom året 2021 eid og operert en snurper med ringnot og kolmule konsesjon.

Konsernet eksponeres av ytre faktorer på politisk og internasjonalt plan i form av kvoter, bunkerspriser og fangstinntekter gjennom auksjoner. Fiskeprisene påvirkes av valutakursen siden mesteparten av landet fangst eksporteres. I 2020 ble kvotesituasjonen i nordøst-Atlanteren påvirket av Brexit. Dette har ført til stor usikkerhet knyttet til kvotefastsettelse og hvilke områder kvotene kan fiskes, samt prisnivået på fisken. Dette forventes å fortsette i 2022. Driften er tilpasset slik at man er fleksible i forhold til uforutsette situasjoner knyttet til dette.

FINANSIELL RISIKO

Konsernets finansielle risiko er knyttet til valutasingninger på grunn av at flere av produktene og varene omsettes utenfor Norge eller videreeksporteres. Konsernets kredittrisiko er begrenset da størstedelen av omsetning knyttet til fiskeri skjer gjennom lovbeskyttet salgslag og øvrig salg av varer og tjenester skjer ved forskuddsbetaling. Likviditetsrisikoen anses også begrenset.

Konsernets lån er i norske kroner og euro. Euro lån er indirekte sikret ved at konsernet har en fordring motsvarende i EUR som nedbetales etter samme plan som bankens betalingplan.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Norderveg Holding AS:

Avsatt til utbytte	kr.	0,-
Ytet konsernbidrag	kr.	0,-
Avsatt til annen egenkapital	kr.	55.020.475,-
Overført fra annen egenkapital	kr.	0,-
SUM Overføringer	kr.	55.020.475,-

Bekkjarvik, den 10.05.2022

Ola Olsen,
Styrets leder

Ola Christian Olsen
Styremedlem/ Daglig leder

Anette Olsen,
Styremedlem



Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	21 822 171	20 582 612
Arbeidsgiveravgift	66 148	61 776
Pensjonskostnader	1 173 174	739 154
Andre ytelser	142 872	937 431
Sum	23 204 365	22 320 973

Selskapet har i 2021 sysselsatt 22 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	4 392	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 34 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 14 000 eks. mva.



Norderveg Holding AS - Konsern

922 144 028

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, Konesjoner inventar ol.		Skip	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	192 000	100 718 303	35 666 667	136 576 970
= Anskaffelseskost 31.12.21	192 000	100 718 303	35 666 667	136 576 970
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	97 920	1 005 060	18 691 667	19 794 647
= Bokført verdi 31.12.21	94 080	99 713 243	16 975 000	116 782 323
Årets ordinære avskrivninger	40 320	66 900	2 100 000	2 207 220
Økonomisk levetid	5 år	0-26 år	10 år	

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	11 312 184	9 471 900
Endring i utsatt skatt	-2 813 512	-1 684 772
Skattekostnad ordinært resultat	8 498 672	7 787 128
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	38 669 033	35 318 348
Permanente forskjeller	0	57 710
Endring i midlertidige forskjeller	12 788 692	7 658 056
Avgitt konsernbidrag	-38 707	0
Skattepliktig inntekt	51 419 018	43 034 114
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	11 312 184	9 471 900
Sum betalbar skatt i balansen	11 312 184	9 471 900

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	1 453 612	1 038 833	-414 779
Gevinst – og tapskonto	73 365 107	91 706 384	18 341 277
Andre forskjeller	-113 114	-5 250 921	-5 137 807
Sum	74 705 604	87 494 296	12 788 692
Grunnlag for utsatt skatt	74 705 604	87 494 296	12 788 692
Utsatt skatt (22 %)	16 435 233	19 248 745	2 813 512



Norderveg Holding AS - Konsern

922 144 028

Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2020	87 653	-5 570	46 636 963	46 719 046
Pr. 01.01.2021	87 653	-5 570	46 636 963	46 719 046
Årets overskudd			30 170 361	30 170 361
Pr. 31.12.2021	87 653	-5 570	76 807 324	76 889 407

Note 5 Langsiktige verdipapirer

Fordring oppstått ved fisjon på EUR 16 513 846 nedbetales med EUR 1.000.000 pr. år og renteberegnes med 3 mnd LIBOR + 2,1%.

Fordring per 31.12.2021: NOK 137 612 751 tilsvarende EUR 13 777 808,44

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 5 122 417.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norderveg Holding AS - Konsern pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	876,5	87 653
Sum	100		87 653

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ola Christian Olsen	51	51,0	51,0
Olsen Gruppen AS	42	42,0	42,0
Ola Amandus Olsen	7	7,0	7,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Ola Christian Olsen	styremedlem/daglig leder	51
Ola Amandus Olsen	styreleder	7
Totalt antall aksjer		58



Norderveg Holding AS - Konsern **922 144 028**

Note 8 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	236 171 114	256 329 083
Sum annen langsiktig gjeld	236 171 114	256 329 083

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i selskapets båter. Bokført verdi av pantstilte eiendeler utgjør kr. 16 975 000.



Indirekte kontantstrøm			
Norderveg Holding AS - Konsern			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		38 669 033	35 318 348
Periodens betalte skatt		9 471 900	7 896 421
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-24 166 667
Ordinære avskrivninger		2 207 220	5 780 300
Endring i kundefordringer		-1 592 004	0
Endring i leverandørgjeld		134 531	-6 591 379
Effekt av valutakursendringer		3 193 057	-12 076 861
Endring i andre tidsavgrensningsposter		15 831 079	26 935 693
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		48 971 016	17 303 012
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	70 000 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	21 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	49 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		235 010 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		251 078 162	14 504 400
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 068 162	-14 504 400
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		32 902 854	51 798 612
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		61 509 137	9 710 525
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		94 411 991	61 509 137